



# Douwe Landsheer

Student Account Manager

## PROFIEL


Mijn naam is Douwe Landsheer en studeer momenteel Fast Track (Junior) Account Management op het Rijn IJssel in Arnhem.


Woorden als klantgericht, leergierig en een harde werker zijn de woorden die bij mij passen. Ook creativiteit is iets wat bij mij past; ik denk altijd in oplossingen, nooit in problemen.

Ik haal altijd het beste uit mijn werk. Ook heb ik geen moeite om mij aan te passen. Al mijn werkervaring is gericht op de klant.


Bezoek ook mijn persoonlijke website en LinkedIn voor meer informatie.

## CONTACT

 douwe@landsheer.nl

 + 31 6 41 71 28 50

 www.landsheer.nl

 Abersland 2803  
6605 PC, Wijchen  
The Netherlands

## PERSOONLIJKHEDEN

Sociaal	Onafhankelijk
Proactiviteit	Verantwoordelijkheids gevoel
Resultaatgericht	Vriendelijk
Empatisch	Positieve houding
Flexibel	Accuraat

## REFERENTIE

Michel de Vree  
Prezent Internet B.V.  
michel@prezent.nl  
P: + 31 6 28 14 27 67

## ERVARING

- **Verkoopmedewerker / Albert Heijn in Wijchen, 2014 - current**  
Op het moment werkzaam bij supermarkt Albert Heijn in Wijchen.
- **Marketingmedewerker / Prezent in Tilburg, Aug. 2016**  
Zomerwerk bij stagebedrijf in Tilburg. Gewerkt aan marketing mails.
- **Salesmedewerker / Bali Bike Rental in Denpasar, Aug. 2015**  
Marktanalyse gedaan
- **Verkoopmedewerker / Poffertjes on tour in Gent, 2013 - 2014**  
Twee jaar gewerkt op een kerstmarkt in Gent, België.
- **Verkoopmedewerker / Biologische slagerij Peter Landsheer, 2010 - 2012**  
Onderzocht wat voor personen Bali in komen







## OPLEIDING

- **Rijn IJssel Arnhem / 2015 - current**  
Studeer op het moment Fast Track (Junior) Account Management. Normaal duurt deze opleiding drie jaar, maar door goede resultaten, beroepshouding en aanwezigheid behaal ik deze opleiding in twee jaar.
- **Maas Waal College Wijchen / 2011 - 2015**  
Behaalde mijn VMBO-T examens in 2015. Sector Techniek en Economie.

## STAGES

- **Prezent Internet B.V. Tilburg**  
Stage van 10 weken bij Prezent Internet in Tilburg, Nederland. Werkte onder andere aan een onderzoek naar de markt positie en zocht naar nieuwe potentiële klanten met koud bellen.

## VAARDIGHEDEN

Nederlands		Snel typen	
Engels		Individueel werk	
Duits		Teamwerk	

## HOBBIES

